

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

\*\*\*\*\*

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงลู่วิ่งสนามกีฬาเทศบาลตำบลเหมืองจี้ อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง เทศบาลตำบลเหมืองจี้

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร

๑,๔๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (-หนึ่งล้านบาทถ้วน-)

๔. ลักษณะงาน

ปรับปรุงลู่วิ่งสนามกีฬาเทศบาลตำบลเหมืองจี้ อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน ขนาดกว้าง ๗.๐๐ เมตร ยาว ๔๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๘๐๐ ตารางเมตร

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑,๓๔๕,๐๑๑.๑๕ บาท (-หนึ่งล้านบาทสามแสนสี่หมื่นห้าพันสิบเอ็ดบาทสิบห้าสตางค์-)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปประมาณราคาค่าบำรุงรักษาทาง

๖.๒ รายละเอียดการประมาณราคา

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายณัฐวุฒิ	หล่อฮาน	ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๒. นายชัชวาล	ชั้นสะวะ	ตำแหน่งนายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน	กรรมการ
๓. นายฐิติพงษ์	ศรีนิวลใหญ่	ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

\*\*\*\*\*



รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง 0

ถนนกิโลเมตรสายตำบลบ้านดงเมืองจี่ อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน

สถานที่ตั้ง อ. เมือง จ. ลำพูน

0.400 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคาถาวร(บาท)	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
1.1	งานถางป่ารกคอก	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
1.2	งานเกลี่ยปรับหน้าผิวจราจรเดิมแล้วบดทับ ( โหล่ลูกรัง )	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
1.3	งานซุกหรือผิวทางเดิมแล้วบดทับ	2,800.00	ตร.ม.	10.95	30,660.00	1.3624	14.91	41,771.18	หนาเฉลี่ย 10 ซม.
1.4	งาน Benching	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
1.5	งานตีบดอัด	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
1.6	งานคืนถนน ( จากการขบสง )	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
1.7	งานวัสดุคัดแยกบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
1.9	หินคลุกบดอัดแน่น	280.00	ลบ.ม.	694.06	180,336.80	1.3624	877.46	245,690.86	หนาเฉลี่ย 10 ซม.
1.10	หินคลุกปรับระดับ ( หลวม )	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	หนาเฉลี่ย 10 ซม.
1.11	หินคลุกบดอัดแน่น	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
1.12	Deep Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
1.13	งาน Pavement In - Place Recycling	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	ลึก 20 ซม.
2	งานผิวทาง								
2.1	Prime Coat	2,800.00	ตร.ม.	7.57	21,196.00	1.3624	10.31	28,877.43	
2.2	Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
2.3	Asphaltic Concrete								
-	Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	5 ซม.
-	Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	2,800.00	ตร.ม.	250.39	701,092.00	1.3624	341.13	955,167.74	5 ซม.
3	งานผิวไหล่ทาง								
3.1	Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
3.2	Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
3.3	Asphaltic Concrete								
-	Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	5 ซม.
-	Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	5 ซม.
4	งานผิวทางและไหล่ทาง บริเวณทางเชื่อม								
4.1	Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
4.2	Asphaltic Concrete								
-	Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	5 ซม.
5	งานติดตั้งจราจร								
5.1	สีเทอร์โมพลาสติก	140.00	ตร.ม.	248.28	34,759.20	1.3624	338.25	47,355.93	เส้นกว้าง 10 ซม.
5.2	Rumble Strips	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
5.3	ทางม้าลาย	-	แห่ง	-	-	-	-	-	
	ยอดยกไป				968,044.00			1,318,863.15	

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง 0

สถานีทางเทศบาลตำบลเมืองจันทน์ อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน

สถานที่ตั้ง อ. เมือง จ. ลำพูน

0.400 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย × FN	ราคากลาง(บาท)	หมายเหตุ
	ยอดยกมา				968,044.00			1,318,863.15	
6	งานจราจรสงเคราะห์								
	6.1 งานปรับปรุง								
	6.1.1 หลักรน้ำโค้ง ก.ส.อ.	-	หลัก	-	-	-	-	-	คิดผ่านเหล็กหรือแผ่นสะท้อนแสงและหลัก
	6.1.2 หลักรักโคมคร	-	หลัก	-	-	-	-	-	
	6.1.3 ป้ายจราจร	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	6.1.4 GUARD RAIL	-	เมตร	-	-	-	-	-	
	6.2 งานติดตั้ง								
	6.2.1 ป้ายกำหนดน้ำหนักบรรทุก	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	6.2.2 ป้ายจราจรแบบ บ1.	-	ชุด	-	-	-	-	-	ขนาดป้ายจราจร 2 ใช้เสาเหล็ก
	6.2.3 ป้ายจราจรแบบ บ2.	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	6.2.4 ป้ายจราจร บ3 - บ55	-	ชุด	-	-	-	-	-	ค.22 ขนาดป้ายจราจร 2 ใช้เสาเหล็ก
	6.2.5 ป้ายจราจรแบบ ค1-ค27,ค31-ค60,ค75	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	6.2.6 ป้ายจราจร ค28-ค30,ค57,ค62	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	6.2.7 ป้ายจราจร ค61	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	6.2.8 ป้ายเตือนแนวทาง (โค้งขวาและโค้งซ้าย)	-	ชุด	-	-	-	-	-	ขนาดป้ายจราจร 2 ใช้เสาเหล็ก
	6.2.9 ป้ายจราจรแบบ ค64,ค67	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	6.2.10 ป้ายจราจรแบบ ค65,ค68	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	6.2.11 ป้ายจราจรแบบ ค69	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	6.2.12 ป้ายจราจรแบบ ค70	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	6.2.13 ป้ายจราจรแบบ ค71 - ค73	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	6.2.14 ป้ายจราจรแบบ ค74	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	6.2.15 ป้ายจราจรแบบ ค76	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	6.2.16 ป้ายจราจรแบบ ค77	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	6.2.17 ป้ายจราจรแบบ ค78	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	6.2.18 ป้ายจราจรแบบ น1	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	6.2.19 ป้ายจราจรแบบ น2 ( 1 แผ่นป้าย )	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	6.2.20 ป้ายจราจรแบบ น2 ( 2 แผ่นป้าย )	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	6.2.21 ป้ายจราจรแบบ น2 ( 2 แผ่นป้าย ) + ค.69/1	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	6.2.22 ป้ายจราจรแบบ น3	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	6.2.23 ป้ายจราจรแบบ น4	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	6.2.24 ป้ายจราจรแบบ น5	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	6.2.25 ป้ายจราจรแบบ น6	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	6.2.26 ป้ายจราจรแบบ น7 - น20	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	6.2.27 ป้ายจราจรแบบ น3-น55+ค1-ค28,ค31-ค56,ค56-ค60,ค7	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	ยอดยกไป				968,044.00			1,318,863.15	

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง 0

สนามกีฬาเทศบาลตำบลหนองฮี อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน

สถานที่ตั้ง อ. เมือง จ. ลำพูน

0.400 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย × FN	ราคากลาง(บาท)	หมายเหตุ
	ยอดยกมา				968,044.00			1,318,863.15	
6.2.28	ป้ายจราจรแบบ บ3-บ55 + ต71-ค27	-	ชุด	-	-	-	-	-	
6.2.29	ป้ายกำหนดน้ำหนักบรรทุก	-	ชุด	-	-	-	-	-	
6.2.30	ป้ายกิโลเมตร	-	ชุด	-	-	-	-	-	
6.2.31	ป้ายกิโลเมตร + ป้ายเสริมบอกสถานที่	-	ชุด	-	-	-	-	-	
6.2.32	ป้ายจราจรแบบ	-	ชุด	-	-	-	-	-	
6.2.33	หลักนำโค้ง ค.ส.ล.	-	หลัก	-	-	-	-	-	
6.2.34	หลักกิโลเมตร	-	หลัก	-	-	-	-	-	
6.2.35	หลัก กม. ย่อย	-	หลัก	-	-	-	-	-	
6.2.36	หลักนำทาง	-	หลัก	-	-	-	-	-	
6.2.37	Guard Rail	-	เมตร	-	-	-	-	-	
6.2.38	ติดตั้งทางรถไฟตัดผ่าน	-	แห่ง	-	-	-	-	-	
6.2.39	ติดตั้งปูนชะลอน้ำ ( 2 หน้า )	-	ปูม	-	-	-	-	-	
6.2.40	ติดตั้งสัญญาณไฟกะพริบ	-	แห่ง	-	-	-	-	-	
6.2.41	ติดตั้งป้าย บ.1 ไฟกะพริบ	-	แห่ง	-	-	-	-	-	
6.2.42	ปรับปรุงสะพาน คลส	-	แห่ง	-	-	-	-	-	
6.2.43	Timber Barricade	-	เมตร	-	-	-	-	-	
	รวมค่าจ้างทาง				968,044.00			1,318,863.15	
7	ค่าจ้างอื่นๆ								
7.1	ป้ายจราจรระหว่างก่อสร้าง	-	ชุด	-	-	-	-	-	60 วัน
7.2	ขอบ คลส. รอบสนาม	40.00	ครม.	500.00	20,000.00	1.3074	653.70	26,148.00	กว้าง 10 ซม. หนา 20 ซม. ยาว 400 ม.
	<b>รวม</b>				<b>988,044.00</b>			<b>1,345,011.15</b>	